
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 27.12.2022 г. № 838-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в Положение о резерве управленческих 

кадров муниципального образования Камышловский муниципальный 

район, утвержденное постановлением администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район 

от 28 августа 2019 года № 427-ПА 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                              

«О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения 

своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров 

Камышловского муниципального района, совершенствования деятельности по 

формированию и эффективному его использованию, руководствуясь                     

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о резерве управленческих кадров муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, утвержденное 

постановлением администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 28 августа 2019 года № 427-ПА следующие 

изменения: 

Пункт 4.1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания: 

«12. Прекращение гражданства Российской Федерации; наличие 

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство 

или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина на территории иностранного государства, если иное не 

предусмотрено международным договором Российской Федерации;». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 


